
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Д / у ^  №

г.Вятские Поляны

О закрытии дошкольных учреждений 
и дошкольных групп общеобразовательных учреждений 

в летний период 2015 года

В целях организованного проведения ремонтных работ для подготовки 
образовательных учреждений к 2015-2016 учебному году, эффективного 
расходования бюджетных средств, выделяемых на организацию 
дошкольного образования Вятскополянского района, администрация 
Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрыть дошкольные учреждения и дошкольные группы 
общеобразовательных учреждений в летний период согласно Приложению.

2.Руководителям общеобразовательных учреждений проинформировать 
родителей о сроках закрытия дошкольных групп в летний период.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам 
В.В. Пелевину.

Щх
Глава администрации ;;ля \ :Л.

Вятскополянско!^(эдбврйвнтоВ lijf В.А. Альчиков
\vi\ N«2 Ш,!



ПРИЛОЖЕНИИ
к постановлению 
администрации района 
от 20.05.2015 № 572

О закрытии дошкольных учреждений 
и дошкольных групп общеобразовательных учреждений 

в летний период 2015 года

№ учреждение срок
1. Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Радуга» г. Сосновка

1 - 1 1  июня 2015

2. Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Улыбка» г. Сосновка

1 -  5 июня 2015

3. Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Солнышко» 
г.Сосновка

1 - 1 1  июня 2015

4. Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Калинка» пгт Красная Поляна

1 -  5 июня 2015

5. Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная 
Поляна

1 корпус - 15 -  19 
июня 2015
2 корпус -  1 -  11 июня 
2015

6. Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Солнышко» дер. Средние Шуни

22 июня по 5 июля 
2015

7. Муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Рябинушка» дер. Старый Пинигерь

22 июня по 8 июля 
2015

8. Муниципальное казённое общеобразователное 
учреждение основная общеобразовательная 
школа дер. Средняя Тойма

29 июня -  1 сентября 
2015

9. Муниципальное казенное общеобразователное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школа дер. Чекашево

22 июня по 3 июля 
2015

10. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
Вятскополянская общеобразовательная школа- 
интернат основного общего образования пгт 
Красная Поляна

22 июня по 23 августа 
2015



11. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа с .Ершовка

29 июня по 2 августа 
2015

12. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с. Кулыги

7 июля по 17 августа 
2015

13. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа с. Новый Бурец

1 июля по 1 сентября 
2015

14. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с. Слудка

29 июня по 24 июля 
2015

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение гимназия 
г.Сосновка

22 -  26 июня 2015

16. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа дер. Нижние 
Шуни

1 июля по 16 августа 
2015

Муниципальное казённое 29 июня по 3 июля
17. общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. Усть-Люга
2015

18. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа дер. Дым-Дым - 
Омга

1 -  28 августа 2015


